
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року №564

Про затвердження розпоряджень
міського голови про надання матеріальної
допомоги відповідно до Програми
соціального захисту воїнів-
інтернаціоналістів, які приймали участь
у військових конфліктах за межами
України на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в
міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми
соціального захисту воїнів-інтернаціоналістів, які приймали участь у
військових конфліктах за межами України на 2019 рік:

- №51 від 11.02.2019 року «Про надання матеріальної допомоги
воїнам-інтернаціоналістам, які приймали участь у військових
конфліктах за межами України до Дня виведення військ з
Демократичної Республіки Афганістан»;

- №55 від 18.02.2019 року «Про надання матеріальної допомоги
Ткаченку В.І., воїну-інтернаціоналісту, який приймав участь у
військових конфліктах за межами України».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони
здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


